BUSINESS SCHOOL

DESPACHO DE NOMEACAO

Pedro Miguel Lopes Nunes da Costa, Presidente da Coimbra Business School | ISCAC, nomeia, nos
termos do disposto da alinea u) do n® 1 do artigo 35° Estatutos do ISCAC, publicados ao abrigo do
Despacho n°® 5798/2021 no DR, 2* série de 11 de Junho, os membros do Conselho Eco- Escolas
do ISCAC 2021-2022, assim constituido:

Coordenadores do Conselho Eco — Escolas:

- Rosa Nunes — rnunes@jiscac.pt

- Sara Rute Sousa— ssousa(@iscacpt

Alunos:
N° de aluno Cutso
Ana Rita Bras Borges 2021147016 FC
Angela Ventura Vaz 2021134398 SDA
Beatriz Cardoso da Rosa 2021129867 FC
Beatriz Leonel Cagio 2019135537 GE
Denise Alexandra Mendes Pereira 2021134488 SDA
Diana Margarida Santos Sobral 2021132563 SDA
Francisco de Campos Malo Poeta Palrilha 2018071905 GE
Inés Alexandra Pinto Neves 2019126981 CA
Julia Lacerda Melo Maciel 2021143908 MNI
Lara Filipa Marques da Rocha 2019136971 CA
Liliana Micaela Leca Aguiar 2021144993 FC
Margarida Pinto Agostinho 2019131804 CA
Margarida Santos Simdes 2019135690 CA
Sofia Olinda Teixeira Barroca 2021134670 SDA
Verdnica Alexandra Santos Rodrigues 2019140462 GE

Docentes:

- Rosa Nunes — rnunes@jscac.pt

- Sara Rute Sousa— ssousa@jiscac.pt

- Elisabete Cotteia — ecotreia@jiscac.pt

- Maria Fatima Conde — fconde@jscac.pt

- Pedro Manuel Domingues — pdomingues@jiscac.pt
- Wander Bris de Carvalho — wearvalho@iscac.pt

Trabalhadores Nao Docentes
- Isabel Lemos - ilemos@jiscac.pt
- Ana Filipa Freitas — afreitas@jiscac.pt

Elementos Externos:

- Jotge Veloso — Presidente Unido Freguesias de S. Martinho e Ribeira de Frades
- Maria Alice Silva — Chefe do Agrupamento CNE 893

- Ricardo Castro - Colaborador ISCAC

ISCAC, 2 de Dezembro de 2021. O Presidente do ISCAC, Pedro Miguel Lopes Nunes da Costa
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